
Id: ZIOPG-EVUBK-SNJYT-UYBAZ-TZGLO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/12/2010
RADY GMINY GRĘBOCICE

z dnia 28 grudnia 2010 r.

w sprawie budżetu gminy Grębocice na rok 2011. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, „e”, „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222 ust. 1 i 2 pkt 
3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych ( Dz. U Nr 157, poz. 1240 ze zm. ) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1.Ustala się planowane dochody budżetu gminy w wysokości: 28 913 081 zł z tego: 1) dochody bieżące 21 
565 185 zł w tym: - dotacje na finansowanie wydatków na realizację zadań z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 uofp 78 720zł ;2) dochody majątkowe 7 347 896 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Ustala się planowane wydatki budżetu gminy w wysokości : 36 981 635 zł z tego: 1) wydatki bieżące 21 
689 853 zł ;a) wydatki jednostek budżetowych 17 689 009 zł w tym: - wynagrodzenia i składniki od nich naliczane 
8 222 742 zł - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 466 267 zł ;b) dotacje na zadania bieżące 
1 466 300 zł; c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 455 824 zł ;d) wydatki na programy i projekty 
finansowane z udziałem środków, o których mowa ;a art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 uofp 78 720 zł 2) wydatki majątkowe 15 
291 782 zł a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 291 782 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 8 068 554 zł, który zostanie sfinansowany nadwyżką 
budżetu z lat ubiegłych 

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych: 1) przychodów budżetu gminy w wysokości: 8 168 554 zł ;2) 
rozchodów budżetu gminy w wysokości: 100 000 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielonych w roku budżetowym w wysokości :100 000zł. 

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego 
deficytu w wysokości : 300 000 zł 

§ 7. Ustala się maksymalną kwotę, do której mogą być udzielanie poręczenia i gwarancje w wysokości: 100 
000 zł 

§ 8. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości : 53 
000 zł ;2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w wysokości : 53 000 zł w tym: 1) przeciwdziałanie alkoholizmowi: 47 700 zł ; 2). zwalczanie 
narkomanii: 5 300 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 

§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy: 1) ogólną w wysokości 100 000 zł ; 2) celową w wysokości 85 000 zł 
z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 10. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości: 1 426 034 zł zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 11. Ustala się wydatki na zadania realizowane na podstawie umów i porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 25 106 zł zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 12. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki związane z ochroną 
środowiska i gospodarki wodnej w wysokości: 30 000 zł zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 13. 1. Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2011 roku przedstawia załącznik nr 8. 2. 
Wykaz wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu UE oraz innych 
niepodlegających zwrotowi środków pomocy zagranicznej przedstawia załącznik nr 9. 

§ 14. 1. Wyodrębnia się środki z przeznaczeniem dla jednostek pomocniczych w wysokości: 31 656 zł 2. 
Wysokość kwot w podziale na poszczególne sołectwa przedstawia załącznik nr 10. 

§ 15. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w wysokości: 2 482 106zł w tym: 
1). podmiotom należącym do sektora finansów publicznych: 2 048 106 zł; 2). podmiotom nie należącym do sektora 
finansów publicznych: 434 000 zł przedstawia załącznik nr 11. 



Id: ZIOPG-EVUBK-SNJYT-UYBAZ-TZGLO. Podpisany Strona 2

§ 16. Plan dochodów rachunku dochodów jednostek oświatowych oraz wydatków nimi finansowanych 
w wysokości: 58 300zł przedstawia załącznik nr 12. § 17 

§ 17. Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego w wysokości : 1) przychody – 1 743 
700 zł ;2) koszty – 1 730 100 zł przedstawia załącznik nr 13. 

§ 18. Upoważnia się Wójta Gminy do: a) dokonywania zmian w budżecie polegających na przenoszeniu 
wydatków inwestycyjnych pomiędzy poszczególnymi zadaniami inwestycyjnymi w ramach danego działu, b) 
dokonywania zmian w budżecie polegających na zmianie planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy w ramach działu c) przekazania uprawnień dla kierowników jednostek organizacyjnych do 
dokonywania zmian w planie wydatków jednostki w ramach działu, d) przekazania upoważnień dla kierowników 
jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w 
latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy, e) udzielania pożyczek z budżetu gminy do kwoty 100 000zł, f) udzielania 
poręczeń i gwarancji do wysokości 100 000zł, g) do zaciągania zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 
krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku deficytu budżetu gmin w maksymalnej wysokości 
300 000 zł. h) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż w banku 
wykonującym obsługę bankową budżetu gminy. 

§ 19. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 20. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Grębocicach. 



Id: ZIOPG-EVUBK-SNJYT-UYBAZ-TZGLO. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/12/2010

Rady Gminy Grębocice

z dnia 28 grudnia 2010 r.

Zalacznik1.dat

zał. 1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/12/2010

Rady Gminy Grębocice

z dnia 28 grudnia 2010 r.

Zalacznik2.dat

zał. 2 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/12/2010

Rady Gminy Grębocice

z dnia 28 grudnia 2010 r.

Zalacznik3.dat

zał. 3 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/12/2010

Rady Gminy Grębocice

z dnia 28 grudnia 2010 r.

Zalacznik4.xls

zał. 4 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr III/12/2010

Rady Gminy Grębocice

z dnia 28 grudnia 2010 r.

Zalacznik5.dat

zał. 5 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr III/12/2010

Rady Gminy Grębocice

z dnia 28 grudnia 2010 r.

Zalacznik6.xls

Zalacznik1.dat
Zalacznik2.dat
Zalacznik3.dat
Zalacznik4.xls
Zalacznik5.dat
Zalacznik6.xls


Id: ZIOPG-EVUBK-SNJYT-UYBAZ-TZGLO. Podpisany Strona 4

zał. 6 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr III/12/2010

Rady Gminy Grębocice

z dnia 28 grudnia 2010 r.

Zalacznik7.xls

zał. 7 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr III/12/2010

Rady Gminy Grębocice

z dnia 28 grudnia 2010 r.

Zalacznik8.dat

zał. 8 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr III/12/2010

Rady Gminy Grębocice

z dnia 28 grudnia 2010 r.

Zalacznik9.xlsx

zał. 9 

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr III/12/2010

Rady Gminy Grębocice

z dnia 28 grudnia 2010 r.

Zalacznik10.xls

zał. 10 

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr III/12/2010

Rady Gminy Grębocice

z dnia 28 grudnia 2010 r.

Zalacznik11.xls

zał. 11 

Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr III/12/2010

Rady Gminy Grębocice

Zalacznik7.xls
Zalacznik8.dat
Zalacznik9.xlsx
Zalacznik10.xls
Zalacznik11.xls


Id: ZIOPG-EVUBK-SNJYT-UYBAZ-TZGLO. Podpisany Strona 5

z dnia 28 grudnia 2010 r.

Zalacznik12.xml

zał. 12 

Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr III/12/2010

Rady Gminy Grębocice

z dnia 28 grudnia 2010 r.

Zalacznik13.xml

zał. 13 

Zalacznik12.xml
Zalacznik13.xml

